Bà Trần Bích L, sinh 

năm 1978 – Luật sư của Văn phòng luật sư N, Đoàn Luật sư tỉnh Sơn La;  

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Về tiền tạm ứng án phí: Chị Trần Thị Hồng L được trả lại số tiền tạm ứng 

án phí dân sự sơ thẩm đã nộp là 28.500.000 đồng (Hai mươi tám triệu năm trăm 

nghìn đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 0000798 ngày 27 tháng 11 

năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Sơn La.  

- Đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy 

định tại khoản 1 Điều 218 Bộ luật Tố tụng dân sự.